ITSMF

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Medlemsinntekter
Arrangementsinntekter
Boksalg

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Sekretariatskostnader
Arrangementskostnader

Andre driftskostnader

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter

Finanskostnader

Netto finansposter

Ordinzert resuitat

Overferinger
Overfert annen egenkapital

Sum disponeringer

Note

2013

1158 000
5 877 060

2700

7 037 760

398 033
5239 894

637 637
6 275 564

762 196

91 906

g 462

82 444

844 640

844 640

844 640

2012

1171150

5 894 420

74 387

7 139 957

375 391
5591403

429 836
6 396 630

743 326

54 805

12 552

42 253

785 579

785 579

785 579




ITSMF

Balanse Note

EIENDELER

Omlopsmidier

Boklager -
_Fordringer

Kundefordringer 3
Forskuddsbetalte kostnader

Oppgjﬂrékonto mva

Sum fordeinger

Bankinnskudd, kontanter.og lignende
Sum omlgpsmidier

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD .
Egenkapital

Opplient egenkapital

"Annen egenkapital . 4
Arets resuitat
Sum egenkapital
Gjeld
Korisiktig gield
Levérandargjeld
Annen kortsiktig gjeld
Skyldige offentiige avgifter
Forskuddsbetalie inntekter
Suny kortsiktig: gjeld
Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Oslo 05.02.2014

2013

0
213228

100 580

313 788

4441118

A754908

4784 906

3725680

844 640

4 570 320

181 536
3 050

0 .
184 586
184 586

4754 906

2012

4 755

1192795
379 736
0

1672631

334728

4962014

2940 101
785579

3725680

184 711
0

117 143
934 480
1236 334
1236334

4962 014




Noter til arsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for smé foretak.
Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassi-

fisert som omlepsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et r er uansett klassifisert som
omlepsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omlspsmidler
Omlepsmidier er vurderet til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er balansefort
til nominelt mottatt belep pa etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfort til pélydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap er gjort pd grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. 1 tillegg

er det for gvrige kundefordringer gjort en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.

Note 2 Ansatte, godtgjerelser, l1an til ansatte m.v.

Det er ingen ansatte i foreningen, det er ikke utbetalt styrehonorar og foreningen er ikke
forpliktet til 4 ha OTP forsikring.

Revisor
Kostnadsfort revisjonshonorar i 2013 utgjer kr. 33.750,- inkl. mva.

Note 3 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfort til pilydende. Avsetning til tap anses ikke nedvendig.

Note 4 Egenkapital
Egenkapital 31.12.2012 3 725680
Arets resultat 844 640

Egenkapital 31.12.2013 4 570 320




